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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 221 Filles, 400m Libre 13 - 14 ans
2024-12-07 - 11:27 Liste résultats Eliminatoire
GRB-13 13: 5:30.66  /  GRB-14 14: 5:24.05

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. BLUMEL, Margaret 14 PCSC 4:43.52 542 Q
50m: 32.43 32.43 150m: 1:43.69 35.76 250m: 2:55.30 35.72 350m: 4:07.42 36.27

100m: 1:07.93 35.50 200m: 2:19.58 35.89 300m: 3:31.15 35.85 400m: 4:43.52 36.10

2. ST-AMOUR, Laurence 13 ELITE 4:47.75 519 Q
50m: 31.91 31.91 150m: 1:43.66 36.43 250m: 2:57.88 37.35 350m: 4:11.73 36.82

100m: 1:07.23 35.32 200m: 2:20.53 36.87 300m: 3:34.91 37.03 400m: 4:47.75 36.02

3. TOCCHI, Mia C 14 ROCS 4:52.23 495 Q
50m: 34.74 34.74 150m: 1:48.24 36.88 250m: 3:02.73 37.16 350m: 4:15.79 36.29

100m: 1:11.36 36.62 200m: 2:25.57 37.33 300m: 3:39.50 36.77 400m: 4:52.23 36.44

4. MAGHRAOUI, Rimess 14 CAMO 4:52.28 495 Q
50m: 31.71 31.71 150m: 1:44.11 36.84 250m: 2:58.92 37.23 350m: 4:15.35 38.44

100m: 1:07.27 35.56 200m: 2:21.69 37.58 300m: 3:36.91 37.99 400m: 4:52.28 36.93

5. BONNEVILLE, Chloe 13 CAMO 4:53.29 490 Q
50m: 33.80 33.80 150m: 1:47.48 37.05 250m: 3:02.12 37.31 350m: 4:16.77 37.46

100m: 1:10.43 36.63 200m: 2:24.81 37.33 300m: 3:39.31 37.19 400m: 4:53.29 36.52

6. HO, Kum Yiu Hebe 14 CDNDG 4:54.76 483 Q
50m: 33.39 33.39 150m: 1:47.57 37.28 250m: 3:02.43 37.72 350m: 4:18.49 37.93

100m: 1:10.29 36.90 200m: 2:24.71 37.14 300m: 3:40.56 38.13 400m: 4:54.76 36.27

7. GRACON, Madeleine 13 MSSAC 4:55.20 481 Q
50m: 32.54 32.54 150m: 1:46.37 36.94 250m: 3:01.41 37.45 350m: 4:17.77 38.45

100m: 1:09.43 36.89 200m: 2:23.96 37.59 300m: 3:39.32 37.91 400m: 4:55.20 37.43

8. WARDLE, Emily 14 SJL 4:55.36 480 Q
50m: 33.65 33.65 150m: 1:49.08 37.90 250m: 3:05.01 37.97 350m: 4:20.20 37.54

100m: 1:11.18 37.53 200m: 2:27.04 37.96 300m: 3:42.66 37.65 400m: 4:55.36 35.16

9. MERAIHI, Sara-Laadra 14 CAMO 4:57.60 469 Q
50m: 34.12 34.12 150m: 1:48.76 37.52 250m: 3:03.87 37.65 350m: 4:20.83 38.45

100m: 1:11.24 37.12 200m: 2:26.22 37.46 300m: 3:42.38 38.51 400m: 4:57.60 36.77

10. DION, Chloe 14 DDO 5:00.01 458 Q
50m: 35.32 35.32 150m: 1:50.90 37.81 250m: 3:06.82 37.74 350m: 4:23.37 38.62

100m: 1:13.09 37.77 200m: 2:29.08 38.18 300m: 3:44.75 37.93 400m: 5:00.01 36.64

11. LOISELLE, Camille 13 CASE 5:00.10 457 R
50m: 32.93 32.93 150m: 1:48.29 38.19 250m: 3:05.42 38.40 350m: 4:22.56 38.44

100m: 1:10.10 37.17 200m: 2:27.02 38.73 300m: 3:44.12 38.70 400m: 5:00.10 37.54

12. YANG, Sarah K 13 MSSAC 5:00.43 456 R
50m: 34.61 34.61 150m: 1:50.59 38.40 250m: 3:06.86 38.49 350m: 4:23.69 38.38

100m: 1:12.19 37.58 200m: 2:28.37 37.78 300m: 3:45.31 38.45 400m: 5:00.43 36.74

13. CORTEZ, Grace 13 CAMO 5:01.12 453
50m: 34.06 34.06 150m: 1:49.31 37.76 250m: 3:06.66 39.12 350m: 4:24.30 38.48

100m: 1:11.55 37.49 200m: 2:27.54 38.23 300m: 3:45.82 39.16 400m: 5:01.12 36.82

14. MCCOURT, Naomi K 14 ROCS 5:03.14 444
50m: 35.62 35.62 150m: 1:52.18 38.25 250m: 3:09.19 38.46 350m: 4:25.85 38.17

100m: 1:13.93 38.31 200m: 2:30.73 38.55 300m: 3:47.68 38.49 400m: 5:03.14 37.29
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 221, Filles, 400m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

15. POIRIER, Maika 14 CASE 5:03.30 443
50m: 32.50 32.50 150m: 1:47.66 38.52 250m: 3:06.26 39.31 350m: 4:24.61 38.17

100m: 1:09.14 36.64 200m: 2:26.95 39.29 300m: 3:46.44 40.18 400m: 5:03.30 38.69

16. LEJEUNE, Zoe 14 LSC 5:04.07 440
50m: 33.38 33.38 150m: 1:50.57 39.21 250m: 3:08.53 38.96 350m: 4:27.24 38.88

100m: 1:11.36 37.98 200m: 2:29.57 39.00 300m: 3:48.36 39.83 400m: 5:04.07 36.83

17. MEREDITH, Teagan M 14 ROCS 5:04.43 438
50m: 34.62 34.62 150m: 1:50.90 38.43 250m: 3:08.45 38.82 350m: 4:26.52 39.20

100m: 1:12.47 37.85 200m: 2:29.63 38.73 300m: 3:47.32 38.87 400m: 5:04.43 37.91

18. WIGHTON, Natalie S 13 OAK 5:04.56 438
50m: 34.00 34.00 150m: 1:50.52 38.63 250m: 3:08.13 38.87 350m: 4:26.68 39.24

100m: 1:11.89 37.89 200m: 2:29.26 38.74 300m: 3:47.44 39.31 400m: 5:04.56 37.88

19. GABRIEL, Simone 13 LSC 5:04.84 436
50m: 34.09 34.09 150m: 1:50.29 38.68 250m: 3:08.72 39.54 350m: 4:28.64 39.68

100m: 1:11.61 37.52 200m: 2:29.18 38.89 300m: 3:48.96 40.24 400m: 5:04.84 36.20

20. MCDONALD, Anita 14 LSC 5:05.21 435
50m: 34.74 34.74 150m: 1:52.04 39.07 250m: 3:10.36 38.82 350m: 4:27.99 38.85

100m: 1:12.97 38.23 200m: 2:31.54 39.50 300m: 3:49.14 38.78 400m: 5:05.21 37.22

21. YOOU, Ella-Claude 14 CASE 5:05.24 435
50m: 32.94 32.94 150m: 1:48.47 38.53 250m: 3:06.76 38.47 350m: 4:26.89 40.02

100m: 1:09.94 37.00 200m: 2:28.29 39.82 300m: 3:46.87 40.11 400m: 5:05.24 38.35

22. BUTLER, Lucy 14 CBAC 5:05.42 434
50m: 33.75 33.75 150m: 1:51.24 39.32 250m: 3:09.00 38.98 350m: 4:27.17 39.18

100m: 1:11.92 38.17 200m: 2:30.02 38.78 300m: 3:47.99 38.99 400m: 5:05.42 38.25

23. ANDERSON, Jenna C 14 ROCS 5:06.48 429
50m: 35.81 35.81 150m: 1:52.14 38.32 250m: 3:09.75 38.80 350m: 4:28.12 39.29

100m: 1:13.82 38.01 200m: 2:30.95 38.81 300m: 3:48.83 39.08 400m: 5:06.48 38.36

24. MCCOURT, Keira K 14 ROCS 5:06.82 428
50m: 36.61 36.61 150m: 1:54.25 39.11 250m: 3:12.07 39.20 350m: 4:29.54 39.01

100m: 1:15.14 38.53 200m: 2:32.87 38.62 300m: 3:50.53 38.46 400m: 5:06.82 37.28

25. PETROV, Niki 13 ESWIM 5:08.18 422
50m: 34.82 34.82 150m: 1:51.98 39.00 250m: 3:11.31 39.65 350m: 4:29.95 39.28

100m: 1:12.98 38.16 200m: 2:31.66 39.68 300m: 3:50.67 39.36 400m: 5:08.18 38.23

26. FRECHETTE, Ashlyn 14 DDO 5:09.33 418
50m: 34.75 34.75 150m: 1:53.16 39.88 250m: 3:12.81 39.62 350m: 4:31.49 38.87

100m: 1:13.28 38.53 200m: 2:33.19 40.03 300m: 3:52.62 39.81 400m: 5:09.33 37.84

27. HOWARD, Kate 14 SJL 5:10.03 415
50m: 33.87 33.87 150m: 1:50.81 39.33 250m: 3:10.99 40.16 350m: 4:31.77 40.33

100m: 1:11.48 37.61 200m: 2:30.83 40.02 300m: 3:51.44 40.45 400m: 5:10.03 38.26

28. SALISNY, Gwyneth 14 ESWIM 5:10.41 413
50m: 34.78 34.78 150m: 1:51.71 38.95 250m: 3:10.87 39.72 350m: 4:30.51 39.95

100m: 1:12.76 37.98 200m: 2:31.15 39.44 300m: 3:50.56 39.69 400m: 5:10.41 39.90

29. KULKARNI, Karishma 13 MSSAC 5:10.94 411
50m: 35.02 35.02 150m: 1:53.00 39.75 250m: 3:12.54 39.71 350m: 4:32.46 40.10

100m: 1:13.25 38.23 200m: 2:32.83 39.83 300m: 3:52.36 39.82 400m: 5:10.94 38.48
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 221, Filles, 400m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

30. WONG, Olivia 14 LSC 5:11.16 410
50m: 33.37 33.37 150m: 1:50.34 38.96 250m: 3:10.25 40.14 350m: 4:32.29 42.21

100m: 1:11.38 38.01 200m: 2:30.11 39.77 300m: 3:50.08 39.83 400m: 5:11.16 38.87

31. MOSHUTZ, Laura 13 CNSL 5:11.29 410
50m: 35.02 35.02 150m: 1:54.25 39.87 250m: 3:15.88 40.65 350m: 4:35.40 39.56

100m: 1:14.38 39.36 200m: 2:35.23 40.98 300m: 3:55.84 39.96 400m: 5:11.29 35.89

32. CHUPRUN, Annika 14 BBF 5:11.93 407
50m: 35.38 35.38 150m: 1:54.59 39.76 250m: 3:14.36 39.64 350m: 4:33.12 39.33

100m: 1:14.83 39.45 200m: 2:34.72 40.13 300m: 3:53.79 39.43 400m: 5:11.93 38.81

33. PARISÉ, Chloé 14 CAMO 5:12.03 407
50m: 34.87 34.87 150m: 1:52.04 39.56 250m: 3:12.25 40.39 350m: 4:32.43 40.08

100m: 1:12.48 37.61 200m: 2:31.86 39.82 300m: 3:52.35 40.10 400m: 5:12.03 39.60

34. ALTAMURA, Francesca 14 CBAC 5:12.21 406
50m: 33.59 33.59 150m: 1:52.73 40.13 250m: 3:14.25 40.70 350m: 4:34.13 39.17

100m: 1:12.60 39.01 200m: 2:33.55 40.82 300m: 3:54.96 40.71 400m: 5:12.21 38.08

35. DESCENT, Audrey 13 BBF 5:12.68 404
50m: 35.45 35.45 150m: 1:53.69 39.72 250m: 3:14.02 40.19 350m: 4:34.89 40.03

100m: 1:13.97 38.52 200m: 2:33.83 40.14 300m: 3:54.86 40.84 400m: 5:12.68 37.79

36. MARTINEZ, Valentina 13 PCSC 5:12.69 404
50m: 35.59 35.59 150m: 1:53.77 39.38 250m: 3:12.84 39.70 350m: 4:32.98 39.92

100m: 1:14.39 38.80 200m: 2:33.14 39.37 300m: 3:53.06 40.22 400m: 5:12.69 39.71

37. MCLAUGHLIN, Summer 13 MSSAC 5:12.76 404
50m: 35.30 35.30 150m: 1:53.53 39.59 250m: 3:13.03 39.79 350m: 4:32.99 40.14

100m: 1:13.94 38.64 200m: 2:33.24 39.71 300m: 3:52.85 39.82 400m: 5:12.76 39.77

38. JOHNSTON, Emma 14 HST 5:13.59 401
50m: 34.81 34.81 150m: 1:54.36 40.52 250m: 3:15.19 40.43 350m: 4:35.16 40.40

100m: 1:13.84 39.03 200m: 2:34.76 40.40 300m: 3:54.76 39.57 400m: 5:13.59 38.43

39. GREENFIELD, Khloe 13 LSC 5:13.60 401
50m: 34.88 34.88 150m: 1:54.15 40.23 250m: 3:15.06 40.72 350m: 4:35.14 40.70

100m: 1:13.92 39.04 200m: 2:34.34 40.19 300m: 3:54.44 39.38 400m: 5:13.60 38.46

40. COLLINS, Leah M 14 MPM 5:14.33 398
50m: 34.29 34.29 150m: 1:52.07 39.33 250m: 3:11.21 39.26 350m: 4:33.63 41.10

100m: 1:12.74 38.45 200m: 2:31.95 39.88 300m: 3:52.53 41.32 400m: 5:14.33 40.70

41. POTTER, Mariko V 13 MSSAC 5:15.21 395
50m: 36.14 36.14 150m: 1:54.83 39.95 250m: 3:15.87 40.49 350m: 4:36.95 39.97

100m: 1:14.88 38.74 200m: 2:35.38 40.55 300m: 3:56.98 41.11 400m: 5:15.21 38.26

42. SCOTT, Arianna M 14 KBM 5:16.11 391
50m: 36.72 36.72 150m: 1:57.58 40.84 250m: 3:19.13 40.99 350m: 4:38.72 39.40

100m: 1:16.74 40.02 200m: 2:38.14 40.56 300m: 3:59.32 40.19 400m: 5:16.11 37.39

43. MARK, Avery 14 PCSC 5:16.24 391
50m: 34.76 34.76 150m: 1:55.27 40.87 250m: 3:16.33 40.36 350m: 4:34.14 38.15

100m: 1:14.40 39.64 200m: 2:35.97 40.70 300m: 3:55.99 39.66 400m: 5:16.24 42.10

44. ZAIDI, Jaya 14 MSSAC 5:17.60 386
50m: 36.24 36.24 150m: 1:57.00 40.75 250m: 3:19.10 40.92 350m: 4:40.60 40.74

100m: 1:16.25 40.01 200m: 2:38.18 41.18 300m: 3:59.86 40.76 400m: 5:17.60 37.00
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 221, Filles, 400m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

45. CIANNAVEI, Sophia L 13 OAK 5:17.76 385
50m: 33.80 33.80 150m: 1:53.89 40.89 250m: 3:15.38 40.93 350m: 4:37.99 40.95

100m: 1:13.00 39.20 200m: 2:34.45 40.56 300m: 3:57.04 41.66 400m: 5:17.76 39.77

46. PATEL, Anvita 13 DDO 5:18.08 384
50m: 32.77 32.77 150m: 1:50.62 40.27 250m: 3:13.96 41.95 350m: 4:38.63 42.52

100m: 1:10.35 37.58 200m: 2:32.01 41.39 300m: 3:56.11 42.15 400m: 5:18.08 39.45

47. CHEN, Zoe 13 PCSC 5:18.30 383
50m: 34.26 34.26 150m: 1:52.05 39.71 250m: 3:13.88 41.15 350m: 4:37.46 42.19

100m: 1:12.34 38.08 200m: 2:32.73 40.68 300m: 3:55.27 41.39 400m: 5:18.30 40.84

48. LEMARIE-MORRIS, Celia 14 DDO 5:18.80 381
50m: 34.34 34.34 150m: 1:55.67 41.18 250m: 3:18.86 42.04 350m: 4:41.97 40.99

100m: 1:14.49 40.15 200m: 2:36.82 41.15 300m: 4:00.98 42.12 400m: 5:18.80 36.83

49. HENRIQUES DE SOUZA, Alice Maria13 PCSC 5:19.28 380
50m: 34.73 34.73 150m: 1:53.69 40.22 250m: 3:16.11 41.62 350m: 4:39.53 41.86

100m: 1:13.47 38.74 200m: 2:34.49 40.80 300m: 3:57.67 41.56 400m: 5:19.28 39.75

50. GUZMAN, Olivia 14 PCSC 5:20.80 374
50m: 34.64 34.64 150m: 1:55.52 40.96 250m: 3:17.82 40.87 350m: 4:40.81 41.14

100m: 1:14.56 39.92 200m: 2:36.95 41.43 300m: 3:59.67 41.85 400m: 5:20.80 39.99

51. EKERS, Ella-Jane 14 LSC 5:20.83 374
50m: 35.61 35.61 150m: 1:56.28 41.01 250m: 3:19.97 42.08 350m: 4:42.76 40.61

100m: 1:15.27 39.66 200m: 2:37.89 41.61 300m: 4:02.15 42.18 400m: 5:20.83 38.07

52. MOSCATTINI, Mila E 13 MSSAC 5:22.56 368
50m: 36.02 36.02 150m: 1:58.94 42.01 250m: 3:20.77 40.68 350m: 4:43.47 41.38

100m: 1:16.93 40.91 200m: 2:40.09 41.15 300m: 4:02.09 41.32 400m: 5:22.56 39.09

53. FORTIER, Lua 13 BBF 5:22.64 368
50m: 35.44 35.44 150m: 1:57.35 41.76 250m: 3:20.26 42.26 350m: 4:43.10 40.67

100m: 1:15.59 40.15 200m: 2:38.00 40.65 300m: 4:02.43 42.17 400m: 5:22.64 39.54

54. LAMBERT, Sofia 14 PCSC 5:24.33 362 *
50m: 34.60 34.60 150m: 1:55.09 40.81 250m: 3:18.60 41.88 350m: 4:43.05 42.21

100m: 1:14.28 39.68 200m: 2:36.72 41.63 300m: 4:00.84 42.24 400m: 5:24.33 41.28

55. BLACKWELL, Lily G 14 KBM 5:29.29 346 *
50m: 36.48 36.48 150m: 1:57.92 41.11 250m: 3:21.90 42.01 350m: 4:46.78 42.39

100m: 1:16.81 40.33 200m: 2:39.89 41.97 300m: 4:04.39 42.49 400m: 5:29.29 42.51

56. KALLI, Stella 14 DDO 5:30.14 343 *
50m: 34.77 34.77 150m: 1:54.90 41.51 250m: 3:18.93 40.79 350m: 4:46.30 43.67

100m: 1:13.39 38.62 200m: 2:38.14 43.24 300m: 4:02.63 43.70 400m: 5:30.14 43.84

forf.nd. SMITH, Natalie 14 LSC
forf.nd. WINSTON, Zoe 13 OAK
forf.nd. LESLIE, Kira 14 PCSC
forf.nd. WILSON-EAST, Olivia M 14 ROCS
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 221, Dames, 400m Libre, Eliminatoire

Epreuve 221 Filles, 400m Libre 15 - 16 ans
2024-12-07 - 11:27 Liste résultats Eliminatoire
GRB-15 15: 5:17.57  /  GRB-16 16: 5:11.22

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. RIOUX, Sarah-Jade 16 CASE 4:37.86 576 Q
50m: 31.59 31.59 150m: 1:40.08 34.39 250m: 2:50.84 35.45 350m: 4:02.48 35.98

100m: 1:05.69 34.10 200m: 2:15.39 35.31 300m: 3:26.50 35.66 400m: 4:37.86 35.38

2. ANDREOLI, Catherine 16 CAMO 4:40.71 559 Q
50m: 32.02 32.02 150m: 1:41.98 35.47 250m: 2:53.35 35.68 350m: 4:05.74 36.41

100m: 1:06.51 34.49 200m: 2:17.67 35.69 300m: 3:29.33 35.98 400m: 4:40.71 34.97

3. SINCOVICI, Ana-Maria 16 GAMIN 4:47.15 522 Q
50m: 33.27 33.27 150m: 1:45.38 36.19 250m: 2:58.63 36.64 350m: 4:11.33 36.23

100m: 1:09.19 35.92 200m: 2:21.99 36.61 300m: 3:35.10 36.47 400m: 4:47.15 35.82

4. FELX, Lily 16 ELITE 4:47.80 519 Q
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.87 36.24 250m: 2:57.17 36.36 350m: 4:11.38 37.16

100m: 1:07.63 35.52 200m: 2:20.81 36.94 300m: 3:34.22 37.05 400m: 4:47.80 36.42

5. DEMERS, Enya 16 CAMO 4:48.40 515 Q
50m: 32.42 32.42 150m: 1:44.81 36.55 250m: 2:57.47 35.88 350m: 4:11.49 37.43

100m: 1:08.26 35.84 200m: 2:21.59 36.78 300m: 3:34.06 36.59 400m: 4:48.40 36.91

6. LINDSAY, Katarina 15 PCSC 4:48.74 514 Q
50m: 33.09 33.09 150m: 1:45.34 36.42 250m: 2:58.71 36.83 350m: 4:12.86 37.09

100m: 1:08.92 35.83 200m: 2:21.88 36.54 300m: 3:35.77 37.06 400m: 4:48.74 35.88

7. RAVARD, Liya C 16 ROCS 4:49.15 511 Q
50m: 33.15 33.15 150m: 1:45.83 36.55 250m: 2:59.39 36.77 350m: 4:12.98 36.75

100m: 1:09.28 36.13 200m: 2:22.62 36.79 300m: 3:36.23 36.84 400m: 4:49.15 36.17

8. ANDRIAN, Emily 16 CAMO 4:49.97 507 Q
50m: 32.64 32.64 150m: 1:45.69 37.04 250m: 2:59.70 36.94 350m: 4:13.77 37.31

100m: 1:08.65 36.01 200m: 2:22.76 37.07 300m: 3:36.46 36.76 400m: 4:49.97 36.20

9. WALTER, Maelie 15 CAMO 4:50.16 506 Q
50m: 33.31 33.31 150m: 1:45.41 36.32 250m: 2:59.43 37.09 350m: 4:13.78 36.94

100m: 1:09.09 35.78 200m: 2:22.34 36.93 300m: 3:36.84 37.41 400m: 4:50.16 36.38

10. DURAN, Angelina 16 CAMO 4:50.95 502 Q
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.21 36.88 250m: 2:59.65 37.01 350m: 4:14.83 37.43

100m: 1:08.33 35.82 200m: 2:22.64 37.43 300m: 3:37.40 37.75 400m: 4:50.95 36.12

11. GREEN, Tela 16 LSC 4:52.78 493 R
50m: 34.13 34.13 150m: 1:47.66 36.76 250m: 3:02.11 37.12 350m: 4:16.43 37.07

100m: 1:10.90 36.77 200m: 2:24.99 37.33 300m: 3:39.36 37.25 400m: 4:52.78 36.35

12. PERREAULT, Simone 16 CAMO 4:52.90 492 R
50m: 33.11 33.11 150m: 1:45.89 36.65 250m: 3:00.52 37.45 350m: 4:16.27 37.88

100m: 1:09.24 36.13 200m: 2:23.07 37.18 300m: 3:38.39 37.87 400m: 4:52.90 36.63

13. TOKI, Megan 15 LSC 4:53.27 490
50m: 33.84 33.84 150m: 1:47.33 36.86 250m: 3:02.35 37.65 350m: 4:17.38 37.57

100m: 1:10.47 36.63 200m: 2:24.70 37.37 300m: 3:39.81 37.46 400m: 4:53.27 35.89

14. VAILLANCOURT, Flavie 15 CAMO 4:53.86 487
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.26 36.76 250m: 3:00.81 37.36 350m: 4:16.63 38.22

100m: 1:09.50 36.98 200m: 2:23.45 37.19 300m: 3:38.41 37.60 400m: 4:53.86 37.23
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 221, Filles, 400m Libre, Eliminatoire, 15 - 16 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

15. AN, Vivian 15 CNSL 4:54.58 484
50m: 33.08 33.08 150m: 1:46.84 37.39 250m: 3:02.01 37.64 350m: 4:17.93 38.01

100m: 1:09.45 36.37 200m: 2:24.37 37.53 300m: 3:39.92 37.91 400m: 4:54.58 36.65

16. HOLLINGWORTH, Mylie J 16 ROCS 4:54.78 483
50m: 33.27 33.27 150m: 1:47.47 37.40 250m: 3:03.05 37.61 350m: 4:18.26 37.45

100m: 1:10.07 36.80 200m: 2:25.44 37.97 300m: 3:40.81 37.76 400m: 4:54.78 36.52

17. COMAND, Christina 15 PCSC 4:54.97 482
50m: 33.69 33.69 150m: 1:48.17 37.79 250m: 3:03.68 37.60 350m: 4:19.31 37.74

100m: 1:10.38 36.69 200m: 2:26.08 37.91 300m: 3:41.57 37.89 400m: 4:54.97 35.66

18. NELSON, Sarah 15 PCSC 4:54.98 482
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.87 37.45 250m: 3:02.24 37.65 350m: 4:18.39 37.99

100m: 1:09.42 36.63 200m: 2:24.59 37.72 300m: 3:40.40 38.16 400m: 4:54.98 36.59

19. CARDINAL, Daliane M 15 ROCS 4:55.02 481
50m: 34.19 34.19 150m: 1:46.36 36.42 250m: 3:01.36 37.78 350m: 4:17.79 38.30

100m: 1:09.94 35.75 200m: 2:23.58 37.22 300m: 3:39.49 38.13 400m: 4:55.02 37.23

20. STAFFORD, Elly 15 CBSB 4:56.01 477
50m: 32.36 32.36 150m: 1:46.02 37.70 250m: 3:02.35 38.23 350m: 4:19.05 38.53

100m: 1:08.32 35.96 200m: 2:24.12 38.10 300m: 3:40.52 38.17 400m: 4:56.01 36.96

21. BÉRUBÉ, Alizée 15 CASE 4:58.05 467
50m: 33.74 33.74 150m: 1:46.94 36.74 250m: 3:02.39 38.09 350m: 4:19.91 38.20

100m: 1:10.20 36.46 200m: 2:24.30 37.36 300m: 3:41.71 39.32 400m: 4:58.05 38.14

22. LISS, Hannah 15 LSC 4:58.36 465
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.37 38.57 250m: 3:05.51 38.06 350m: 4:21.60 38.19

100m: 1:10.80 37.09 200m: 2:27.45 38.08 300m: 3:43.41 37.90 400m: 4:58.36 36.76

23. SULSTAROVA, Jona 15 ESWIM 5:02.16 448
50m: 33.51 33.51 150m: 1:49.28 38.22 250m: 3:06.88 38.89 350m: 4:24.16 38.69

100m: 1:11.06 37.55 200m: 2:27.99 38.71 300m: 3:45.47 38.59 400m: 5:02.16 38.00

24. HIGDON, Arianna 15 SJL 5:02.49 447
50m: 34.11 34.11 150m: 1:49.59 38.00 250m: 3:06.50 38.60 350m: 4:24.37 38.56

100m: 1:11.59 37.48 200m: 2:27.90 38.31 300m: 3:45.81 39.31 400m: 5:02.49 38.12

25. KOHLS, Genevieve 16 MSSAC 5:03.53 442
50m: 34.56 34.56 150m: 1:52.35 39.21 250m: 3:09.22 38.19 350m: 4:26.80 38.74

100m: 1:13.14 38.58 200m: 2:31.03 38.68 300m: 3:48.06 38.84 400m: 5:03.53 36.73

26. VICTOR, Abigail 16 DSC 5:03.81 441
50m: 34.49 34.49 150m: 1:52.92 39.68 250m: 3:10.97 38.86 350m: 4:27.64 37.69

100m: 1:13.24 38.75 200m: 2:32.11 39.19 300m: 3:49.95 38.98 400m: 5:03.81 36.17

27. BAZYDLO, Gabriella 15 MSSAC 5:04.41 438
50m: 34.32 34.32 150m: 1:51.76 39.10 250m: 3:09.74 38.95 350m: 4:26.91 38.94

100m: 1:12.66 38.34 200m: 2:30.79 39.03 300m: 3:47.97 38.23 400m: 5:04.41 37.50

28. SONDAGAR, Neha 15 MSSAC 5:04.80 437
50m: 33.79 33.79 150m: 1:49.89 38.18 250m: 3:06.64 38.65 350m: 4:26.06 40.04

100m: 1:11.71 37.92 200m: 2:27.99 38.10 300m: 3:46.02 39.38 400m: 5:04.80 38.74

29. MCDONALD, Avery 15 DDO 5:06.06 431
50m: 35.03 35.03 150m: 1:52.90 39.98 250m: 3:11.38 39.26 350m: 4:29.07 38.71

100m: 1:12.92 37.89 200m: 2:32.12 39.22 300m: 3:50.36 38.98 400m: 5:06.06 36.99
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Epreuve 221, Filles, 400m Libre, Eliminatoire, 15 - 16 ans
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30. GENDELMAN, Abigail 15 OTTSC 5:06.26 430
50m: 35.20 35.20 150m: 1:52.93 39.02 250m: 3:12.20 39.39 350m: 4:29.87 38.60

100m: 1:13.91 38.71 200m: 2:32.81 39.88 300m: 3:51.27 39.07 400m: 5:06.26 36.39

31. HO, Aubrey 15 MSSAC 5:06.85 428
50m: 35.46 35.46 150m: 1:52.93 39.38 250m: 3:10.72 39.12 350m: 4:28.77 38.78

100m: 1:13.55 38.09 200m: 2:31.60 38.67 300m: 3:49.99 39.27 400m: 5:06.85 38.08

32. DECKER, Ava E 15 MPM 5:07.01 427
50m: 33.94 33.94 150m: 1:50.80 39.07 250m: 3:09.74 39.33 350m: 4:28.36 39.32

100m: 1:11.73 37.79 200m: 2:30.41 39.61 300m: 3:49.04 39.30 400m: 5:07.01 38.65

33. MENDIETA-SWEET, Justice T 15 KBM 5:07.10 427
50m: 33.95 33.95 150m: 1:50.87 38.82 250m: 3:09.40 39.43 350m: 4:29.13 40.11

100m: 1:12.05 38.10 200m: 2:29.97 39.10 300m: 3:49.02 39.62 400m: 5:07.10 37.97

34. LICTAOA, Mikha 15 CDNDG 5:09.36 417
50m: 33.94 33.94 150m: 1:52.60 39.85 250m: 3:12.47 40.06 350m: 4:31.28 39.60

100m: 1:12.75 38.81 200m: 2:32.41 39.81 300m: 3:51.68 39.21 400m: 5:09.36 38.08

35. CHANTLER, Chelsea 16 BBF 5:12.17 406 *
50m: 35.80 35.80 150m: 1:53.75 38.94 250m: 3:13.20 39.67 350m: 4:32.84 39.82

100m: 1:14.81 39.01 200m: 2:33.53 39.78 300m: 3:53.02 39.82 400m: 5:12.17 39.33

36. POTTER, Keiko E 15 MSSAC 5:13.61 401
50m: 34.15 34.15 150m: 1:51.13 38.52 250m: 3:10.37 40.16 350m: 4:32.88 42.02

100m: 1:12.61 38.46 200m: 2:30.21 39.08 300m: 3:50.86 40.49 400m: 5:13.61 40.73

37. BOLDUC, Carolane 16 CASE 5:15.66 393 *
50m: 35.05 35.05 150m: 1:53.11 39.69 250m: 3:14.46 40.86 350m: 4:36.04 40.71

100m: 1:13.42 38.37 200m: 2:33.60 40.49 300m: 3:55.33 40.87 400m: 5:15.66 39.62

38. LARIVIERE, Summer 16 CSL 5:16.60 389 *
50m: 34.17 34.17 150m: 1:53.43 40.39 250m: 3:15.36 41.07 350m: 4:38.12 39.90

100m: 1:13.04 38.87 200m: 2:34.29 40.86 300m: 3:58.22 42.86 400m: 5:16.60 38.48

39. ROSSEN, Kinsey 16 HST 5:16.69 389 *
50m: 35.13 35.13 150m: 1:54.66 40.25 250m: 3:15.77 40.65 350m: 4:36.68 40.46

100m: 1:14.41 39.28 200m: 2:35.12 40.46 300m: 3:56.22 40.45 400m: 5:16.69 40.01

40. KIRDEIKIS, Anna 15 DSC 5:17.77 385 *
50m: 35.65 35.65 150m: 1:55.61 40.98 250m: 3:17.61 42.27 350m: 4:39.84 42.17

100m: 1:14.63 38.98 200m: 2:35.34 39.73 300m: 3:57.67 40.06 400m: 5:17.77 37.93

41. BREEN, Jorja 15 CBSB 5:19.32 380 *
50m: 37.02 37.02 150m: 1:58.93 40.89 250m: 3:20.15 40.21 350m: 4:39.99 39.77

100m: 1:18.04 41.02 200m: 2:39.94 41.01 300m: 4:00.22 40.07 400m: 5:19.32 39.33

42. VITOROULLIS, Juliana 16 DDO 5:29.64 345 *
50m: 36.22 36.22 150m: 1:58.17 41.39 250m: 3:22.86 42.57 350m: 4:47.90 42.19

100m: 1:16.78 40.56 200m: 2:40.29 42.12 300m: 4:05.71 42.85 400m: 5:29.64 41.74

43. RIDGWAY, Maddie 15 HST 5:31.64 339 *
50m: 37.18 37.18 150m: 2:00.13 42.28 250m: 3:25.75 43.15 350m: 4:50.67 42.25

100m: 1:17.85 40.67 200m: 2:42.60 42.47 300m: 4:08.42 42.67 400m: 5:31.64 40.97

forf.nd. GRIFFIN, Maya 15 DDO
forf.nd. BELLEY, Julianne 15 DSC
forf.nd. BORDELEAU, Mia 15 PCSC
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 221, Dames, 400m Libre, Eliminatoire

Epreuve 221 Dames, 400m Libre 17 ans et plus
2024-12-07 - 11:27 Liste résultats Eliminatoire
GRB-17 : 5:04.99

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. LELIÈVRE, Karelle 17 SAMAK 4:29.96 628 Q
50m: 30.44 30.44 150m: 1:38.14 33.91 250m: 2:46.83 34.38 350m: 3:56.27 34.81

100m: 1:04.23 33.79 200m: 2:12.45 34.31 300m: 3:21.46 34.63 400m: 4:29.96 33.69

2. MARCON, Isabella 17 DDO 4:39.65 565 Q
50m: 32.88 32.88 150m: 1:42.31 34.62 250m: 2:52.74 35.27 350m: 4:04.20 35.83

100m: 1:07.69 34.81 200m: 2:17.47 35.16 300m: 3:28.37 35.63 400m: 4:39.65 35.45

3. YAN, Renee R 17 MSSAC 4:40.64 559 Q
50m: 32.39 32.39 150m: 1:44.15 35.77 250m: 2:55.95 35.80 350m: 4:06.66 35.10

100m: 1:08.38 35.99 200m: 2:20.15 36.00 300m: 3:31.56 35.61 400m: 4:40.64 33.98

4. TCHAPTCHET, Diany 20 ELITE 4:41.27 556 Q
50m: 31.59 31.59 150m: 1:40.83 35.10 250m: 2:52.69 35.88 350m: 4:05.50 36.65

100m: 1:05.73 34.14 200m: 2:16.81 35.98 300m: 3:28.85 36.16 400m: 4:41.27 35.77

5. PAYANT, Léa 17 DSC 4:42.68 547 Q
50m: 32.58 32.58 150m: 1:42.98 35.27 250m: 2:56.63 36.59 350m: 4:08.47 35.49

100m: 1:07.71 35.13 200m: 2:20.04 37.06 300m: 3:32.98 36.35 400m: 4:42.68 34.21

6. DI MARIA, Jessica 17 CNSL 4:42.70 547 Q
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.15 36.30 250m: 2:56.24 36.61 350m: 4:08.18 35.79

100m: 1:06.85 35.08 200m: 2:19.63 36.48 300m: 3:32.39 36.15 400m: 4:42.70 34.52

7. SU, Rachel 21 PCSC 4:42.86 546 Q
50m: 31.45 31.45 150m: 1:41.83 35.60 250m: 2:54.71 36.78 350m: 4:07.25 36.02

100m: 1:06.23 34.78 200m: 2:17.93 36.10 300m: 3:31.23 36.52 400m: 4:42.86 35.61

8. WILSON, Emerson 17 LSC 4:43.51 543 Q
50m: 31.35 31.35 150m: 1:41.43 35.77 250m: 2:54.56 36.73 350m: 4:07.70 36.43

100m: 1:05.66 34.31 200m: 2:17.83 36.40 300m: 3:31.27 36.71 400m: 4:43.51 35.81

9. VENDITTI, Katrina 19 BBF 4:50.64 504 Q
50m: 31.88 31.88 150m: 1:45.04 36.90 250m: 3:00.81 37.80 350m: 4:15.13 37.25

100m: 1:08.14 36.26 200m: 2:23.01 37.97 300m: 3:37.88 37.07 400m: 4:50.64 35.51

10. NUSCA, Trinity 17 ESWIM 4:53.20 490 Q
50m: 32.44 32.44 150m: 1:46.15 36.84 250m: 3:00.87 37.45 350m: 4:16.38 37.91

100m: 1:09.31 36.87 200m: 2:23.42 37.27 300m: 3:38.47 37.60 400m: 4:53.20 36.82

11. SHEPPARD, Marie E 17 MPM 4:55.45 479 R
50m: 33.24 33.24 150m: 1:46.16 37.37 250m: 3:02.03 37.85 350m: 4:17.80 38.01

100m: 1:08.79 35.55 200m: 2:24.18 38.02 300m: 3:39.79 37.76 400m: 4:55.45 37.65

12. DUQUETTE, Viviane 19 CAMO 4:56.43 475 R
50m: 32.21 32.21 150m: 1:44.95 36.67 250m: 3:00.32 38.07 350m: 4:18.13 38.94

100m: 1:08.28 36.07 200m: 2:22.25 37.30 300m: 3:39.19 38.87 400m: 4:56.43 38.30

13. JOHANNSON, Brooke 17 HST 4:58.53 465
50m: 32.82 32.82 150m: 1:46.99 36.69 250m: 3:03.81 37.70 350m: 4:20.48 38.45

100m: 1:10.30 37.48 200m: 2:26.11 39.12 300m: 3:42.03 38.22 400m: 4:58.53 38.05

14. LARIVIERE, Kahlee 18 CSL 5:01.58 451
50m: 32.80 32.80 150m: 1:47.55 37.96 250m: 3:04.66 38.52 350m: 4:23.25 39.67

100m: 1:09.59 36.79 200m: 2:26.14 38.59 300m: 3:43.58 38.92 400m: 5:01.58 38.33
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Epreuve 221, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, 17 ans et plus

Rang Age Temps FinaPts Score

15. CORNELL, Isabella 17 LSC 5:02.70 446
50m: 34.99 34.99 150m: 1:52.24 38.80 250m: 3:08.62 38.11 350m: 4:25.13 38.33

100m: 1:13.44 38.45 200m: 2:30.51 38.27 300m: 3:46.80 38.18 400m: 5:02.70 37.57

16. FRENCH, Claire 17 SJL 5:14.27 398 *
50m: 33.40 33.40 150m: 1:52.21 40.09 250m: 3:13.58 40.97 350m: 4:35.36 40.91

100m: 1:12.12 38.72 200m: 2:32.61 40.40 300m: 3:54.45 40.87 400m: 5:14.27 38.91

forf.nd. DURAN, Christina 19 CAMO
forf.nd. BERNASIEWICZ, Catherine 17 LSC


